Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 04 | 2026-05
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 1
Set Tornillos Frako 3.0/4.0 Tornillos DrillFix 2.0 INSTRUMENTAL
para tornillos de compresión para fracturas y tornillos DrillFix
envasado no estéril N.° set 19.335.10I
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Instrumental
2.906.30 S2.906.30
Punta de perforación previa; tornillo de compresión para fracturas; Ø 2.1 mm;
longitud de perforación 8.0 mm; fresa Ø 3.0 mm; perforación interior Ø 1.3 mm;
longitud 60 mm; acoplamiento rápido
1
2.906.31 S2.906.31 Broca piloto; tornillo de compresión para fracturas; Ø 2.1 mm; longitud de la broca 18 mm;
fresa Ø 3.0 mm; Ø interior perforado 1.3 mm; longitud 60 mm; acoplamiento rápido 1
10.3066.01 – Mango con acoplamiento rápido; perforado; Ø interior 2.5 mm; longitud 146 mm; PPSU 1
2.950.01 – Medidor para tornillo de compresión para fracturas; perforado; rango de medición 40 mm;
longitud 150 mm 1
2.9436.20 – Destornillador hexagonal; para hexágono interior 2.0; para tornillo de compresión para
fracturas; perforado; Ø interior 1.3 mm; longitud 215 mm 1
2.9406.127 – Destornillador; para tornillos DrillFix; longitud 215 mm; mango de PPSU 1
2.956.42 – Manguito protección y taladrar; dos partes; Ø 6.0 mm x 30 mm; Ø interior 4.2 mm 1
Alambres
2.982.12 – Alambre guía; Ø 1.2 mm x 150 mm; rosca 10 mm; acero 5
6.031.12 S6.031.12 Alambre de Kirschner con punta de trocar y extremo redondeado; Ø 1.2 mm x 150 mm;
acero 3
Tambor perforado
19.336.10 – Contendo perforado con inserto para instrumentos; tornillos de compresión para fracturas
y tornillos DrillFix 1
Instrumental en el set no envasados estériles N.º set 19.335.10I
  Hexàgono interior
N.º set 19.335.10I
envasado no estéril
Aplicable con:
19.335.10 Tornillos Frako 3.0/4.0 Tornillos DrillFix 2.0 SET
19.335.10PS+ Tornillos Frako 3.0/4.0 Tornillos DrillFix 2.0 IMPLANTES estéril